
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części  kategorii drogi gminnej  Nr 108048E poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 113 położonej w obrębie geodezyjnym 

Dłutów PGR 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 3 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) - po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Pabianickiego,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część dotychczasowej kategorii drogi publicznej – gminnej Nr 108048E, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działa nr 113, położonej w obrębie geodezyjnym Dłutów PGR – poprzez wyłączenie 
ww. odcinka drogi z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym wyłączony odcinek zaznaczony jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7867



Załącznik do uchwały Nr XIII/101/25
Rady Gminy Dłutów
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7867


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-24T12:26:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




